



## PUOLUSTUSMINISTERI ANTTI KAIKKONEN

Vesivehmaan drive-in-tapahtuma 15.8.2020  
Tapahtuman suojelijan tervehdys  
29.7.2020

---

Vesivehmaan drive-in-tapahtuman järjestäjät ja osallistujat,

Toivotan teidät kaikki tervetulleiksi Vesivehmaan ilmailupäivään, Suomen ensimmäiseen drive-in-lentonäytökseen. Tuskinpa vastaavalla tavalla järjestettyjä näytöksiä maailmallakaan on juurikaan ollut. Tapahtumalla kunnioitetaan Vesivehmaan lentokentän 80-vuotista historiaa.

Koronavirus on ollut kaikkien huulilla keväästä asti. Se on hallinnut julkista keskustelua, työelämäämme, vapaa-aikaamme, uutisointia – itse asiassa lähes kaikkia elämämme osa-alueita. Koronavirusepidemia on suuri haaste, mutta vielä suurempi on yhteiskuntamme voima. Tästäkin me suomalaiset selviämme yhdessä. Joudun silti valitettavasti muistuttamaan, että vaara ei ole vielä kokonaan ohi. Hyvää hygieniaa ja erilaisia erikoisjärjestelyjä tarvitaan edelleen.

Koronavirus on pakottanut meidät miettimään uusia tapoja toimia, ja jatkaa elämäämme. Tämä Ilmailumuseoyhdistys ry:n, Asikkalan kunnan sekä paikallisten ja valtakunnallisten toimijoiden järjestämä Drive-in-tapahtuma on erinomainen esimerkki juuri oikeanlaisesta asenteesta ja innovoinnista näinä poikkeuksellisina aikoina - tuleen ei saa jäädä makaamaan.

Tapahtuman puitteet ja sisältö ovat hieno kattaus suomalaisen ilmailun historiaa ja lentotaitoa. Vesivehmaan lentokentän rakentaminen aloitettiin kesällä 1939 sota-ajan tarpeita varten, ja toukokuun 28. päivänä 1940 kentälle laskeutui ensimmäinen lentokone, ilmavoimien yhteyskone Fieseler Storch ST-113. Elokuussa 1940 olivat kenttä ja tukikohtarakennelmat lähes valmiit ja aktiivinen Ilmavoimien lentotoiminta voitiin aloittaa. Vesivehmaan kentällä oli keskeinen rooli Ilmavoimien sotien aikaisen lentokoulutuksen järjestämisessä. Vuoden 1945 jälkeen lentokenttää on kehitetty määrätietoisesti siviili-ilmailun tarpeita varten. Nykyään kenttä toimii Päijät-Hämeen maakunnan ilmailukeskuksena, jossa on kaikki ilmailulajit edustettuina. Vuonna 2006 käyttöön vihitty Päijät-Hämeen Ilmailumuseo ylläpitää kunniakkaasti historiallisten lentokoneiden varastoinnin perinteitä, ja korostaa lentokenttäalueen monipuolisuutta.

Lentonäytöksessä nähdään useita eri tyyppisiä lentokoneita – todellista historian siipien havinaa. Toivottavasti ilmojen haltia on suopealla päällä, mahdollistaen lentosuoritusten toteuttamisen suunnitellulla tavalla ja turvallisesti. Viisas varautuu kuitenkin aina etukäteen, joten 16.8.2020 on varattu tapahtuman varapäiväksi.

Minulla on kunnia kiittää järjestelyihin osallistuneita ja tapahtuman onnistumiseen myötävaikuttaneita yhteistyötahoja. Samalla toivotan kaikille tapahtumaan osallistujille lennokkaita ja positiivisia elämyksiä. Toivotan Teille kaikkea hyvää ja terveyttä.

Vesivehmaan Drive-in-tapahtuman suojelija

Antti Kaikkonen  
Puolustusministeri

